
CNT series

Měnič napětí

Návod k použití

6. Záruční povinnosti
Tato záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Spotřebic nesmí být 
modi�kovaný nebo pozměněný jakýmkoli způsobem s ohledem na 
formu i funkci. Záruka se nevztahuje na nesprávné použití, použití, 
které přesahuje rámec běžného používání, jako je uvedené v návodu 
k použití, nebo došlo-li k poškození(například přírodní katastrofa).

Poznámka: Před použitím produktu si pozorně přečtěte návod k použití



-1- -2-

1. Úvod
Děkujeme, že jste si vybrali naši sérii CNTconvert---Negative Booster. 
Dokáže konvertovat DC24V na DC12V výstup a může být používán 
například v autě.

2. Vlastnosti
S pokročilým čipem PWM CMOS, který dokáže ve velké míře minimalizovat 
objem a hluk. Malá velikost, nízká hmotnost, tichá a pohodlná práce. Chrání 
ve velké míře elektrický obvod a spotřebiče.

3. Funkce automatické ochrany
Ochrana před přepětím, přehřátím, zkratem atd.

4. Bezpečnost na prvním místě
4.1 Umístěte měnič na suché a bezpečné místo.
4.2 Nepřipojujte měnič k elektrickým spotřebičům.
4.3 Abyste se vyhnuli problémům, nepoužívejte měnič příliš dlouhou dobu.
4.4 Nepoužívejte tento měnič příliš dlouho, když je motor auta vypnutý, 
abyste se vyhnuli vybití baterie.
4.5 Nepoužívejte měnič na místech s vysokou teplotou a na mokrém, 
znečištěném místě.
4.6 Nerozebírejte měnič.

5. Používání
5.1 Propojte 24V vstup s 24V baterií a vodičem o průměru ne méně než 2,5 
mm.
5.2 Propojte 12V výstup s 12V elektrickým spotřebičem.
5.3 Ujistěte se, že výkon vašeho elektrického spotřebiče je nižší než jmeno-
vitý výkon.
5.4 Dbejte na polaritu.
5.5 Zapněte napájení, LED na měniči se rozsvítí.
5.6 Zapněte spotřebič.

Vstupní stejnosměrné napětí: DC 13~40V
Výstupní stejnosměrné napětí: DC 12V ±5%
Maximální výstupní proud: 6A,12A,18A, 24A,32A,65A
Maximální provozní teplota: 80°C
Účinnost konverze: >85 %
Jmenovitý výstupní proud: 5A,10A,15A,20A,30A,60A
Jmenovitý výstupní výkon: 60W,120W,180W,240,360W,720W
Statický provozní proud: <40mA

Konstrukční složení

Vstup 13-40V Výstup 12V


	NEGATIVE BOOSTER
	USER MANUAL


